[bookmark: _GoBack]様式第３（第６条関係）

特定物質等輸出確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　月　日

　経済産業大臣　　殿

氏名又は名称及び法人にあつては、その
代表者の氏名
住所
法人番号

　特定物質等の規制等によるオゾン層の保護に関する法律第５条の確認を受けたいので、別添書類を添えて、次のとおり申請します。
１　特定物質等の種類
２　輸出（予定）数量（法第２条第４項の規定の例により算定した数量を種類ごとに合計した。単位：キログラム）及びその仕向地
３　輸出（予定）年月日
備考
　　１　申請書は、特定物質等の種類ごとに作成すること。
　　２　２については、仕向地の国別又は地域別にその輸出（予定）数量を記載
すること。
　　３　小数点第一位を四捨五入して記載すること。
　　４　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　５　法人番号の指定を受けた者は、１３桁の法人番号を記載すること。